- 1 -

浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2019〕14 号

关于 2019 年度校级本科普通教材项目的立项

通知

各学院（系）、直属各单位：

经各学院（系）推荐、学校组织专家评审，共有 44 个

项目入选 2019 年校级本科普通教材项目，现予以公布。

学校将支持建设经费 5000 元/项，另根据项目实际情况

支持出版费最高 2 万元/项。请各项目负责人根据《浙江大

学本科教材建设立项申请表》认真做好教材建设和出版工

作。

特此通知。

附件：2019 年度校级本科普通教材立项项目清单

浙江大学本科生院

2019 年 5 月 30 日

- 2 -

附件：

2019 年度校级本科普通教材立项项目清单

序号 学院 教材名称 项目负责人

1 人文学院 工程伦理导论 丛杭青

2 人文学院 诗歌与哲学 李咏吟

3 人文学院 文物材料学基础 周少华

4 外语学院 《新编大学英语》第四版 何莲珍

5 外语学院 表达与沟通：海外英语实用教程 方凡

6 外语学院 法语政治、经济与社会 史烨婷

7 传媒学院 马克思主义美学 王杰

8 法学院 刑事诉讼法学 胡铭

9 教育学院 锻炼心理学 司琦

10 公管学院 非营利组织管理 郁建兴

11 公管学院 土地信息系统 理论与实践 岳文泽

12 公管学院 公共人力资源管理 陈丽君

13 数学学院 中学与大学衔接数学基础知识 卢兴江

14 化学系 物理化学讲义教学辅导 姚加

15 化学系 无机及分析化学 邬建敏

16 心理系 社区心理学 陈树林

17 机械学院 图学基础教程及习题集 张树有

18 机械学院 工程材料及其应用 徐志农、赵朋

19 电气学院 信号分析与处理实践教程 孙晖

20 电气学院 电路原理数字课程 姚缨英

21 建工学院 土力学理论概要及例题习题集 胡安峰

22 建工学院 工程金融学 俞洪良

23 化工学院 新型分离技术 陈欢林

- 3 -

24 化工学院 化工热力学 陈新志

25 航空航天学院 振动力学 黄志龙

26 高分子系 高分子化学 徐志康

27 光电学院 光谱技术及应用 袁波

28 信电学院 集成电路制造工艺 赵毅

29 控制学院 自主移动机器人 熊蓉

30 计算机学院
数据与计算—计算机科学基础

(第 4版）
陆汉权

31 计算机学院 可视化导论 陈为

32 生命科学学院 植物生理学 蒋德安

33 生命科学学院 生物信息学实验 陈铭

34 生工食品学院 现代食品安全科学 章宇

35 生工食品学院 生物生产机器人 应义斌

36 生工食品学院 食品化学 冯凤琴

37 农学院 园艺植物栽培生理学 郭得平、张波

38 农学院 茶树育种学 郑新强

39 医学院 显微牙髓治疗学 邓淑丽

40 基础医学系 局部解剖学教程 方马荣

41 药学院 药物与健康 吴昊姝

42 国际教育学院 留学生中级汉语写作教程 胡晓慧

43 体艺部 新编基本乐理与视唱练耳使用教程 周怡如

44 体艺部 攀岩 吴叶海